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Podstawowe informacje

"‘ E Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 118.50 m?

Powierzchnia uzytkowa 93.10 m?

Powierzchnia zabudowy 149.80 m?

Powierzchnia dachu 220.70 m?

Kubatura 1 m?

Wymiary budynku 16 x 9.60 m

AOMM& ci@b&a Kat nachylenia 25°
SaLeria mrolcKTOW Wysokos¢ budynku 6 m
Wymiary dziatki 24x17.60 m

Opis projektu

Niewielki i przyjemny parterowy dom dla 4-osobowej rodziny. Czes¢ dzienna
wyraznie oddzielona od nocnej. Salon zlokalizowany od frontu, co pozwala na
sytuowanie tego domu na dziatkach z wjazdem od potudnia. W glebi kuchnia.
W czesci nocnej 3 sypialnie, tazienka oraz WC z piecem C.O. Z boku
dobudowany garaz z pomieszczeniem gospodarczym z wyjSciem na ogrod.
Podobny dom z kotlownia na paliwo state - Celinka II.

dom dla: ciebie
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 118.50 m?
Wiatrolap

Pom. gospod.*
Garaz*

Hol

Salon
Kuchnia

Sypialnia

Sypialnia
tazienka
Sypialnia
WC + C.O.

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Celinka
(odbicie )

4.80 m?
6.40 m?
18.90 m?
10.60 m?
23.70 m?
9.70 m?
10.70 m?
13.90 m?
5.30 m?
10.70 m?
3.80 m?



